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.LUCE LED CIRCOLARE 24W 2200LM*

LUCE LED CIRCOLARE 24W 2200LM

Luce a LED, rotonda, 24 W, 2.200 Im

¢ Custodia in plastica bianca

Dispositivo di fissaggio variabile per montaggio diretto su superficie o per il montaggio in intagli di montaggio

esistenti @ 60-260 mm

Fornito con alimentatore switching 230 V LED

Specifiche:

Potenza nominale

Colore della luce

Temperatura cromatica

Flusso luminoso

Classe di efficienza energetica
dimmabile

Angolo di irradiazione

Indice della riproduzione dei colori (Ra)
Durata nominale

Ciclo di commutazione

Grado di protezione

Alimentazione

Tensione di esercizio

Potenza assorbita durante il funzionamento
Corrente assorbita

Apertura di montaggio

Dimensioni (Ixlhxp)

Larghezza

Altezza

Peso

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: LEDPR-260/WWS

24 W

bianco caldo

3000 K

2200 Im

A+

S

120 °

>80

30000 h

>15000

IP20

~ 230 V/108 mA/24 W
~230V

24 W

108 mA

@60-260 mm

@295 mm x 13 mm
@295 mm

13 mm

0,65 kg
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