

# .LUCE LED CIRCOLARE 24W 2200LM\*



**ARTICOLO FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: LEDPR-260/WWs

## LUCE LED CIRCOLARE 24W 2200LM

Luce a LED, rotonda, 24 W, 2.200 lm

- Custodia in plastica bianca  
Dispositivo di fissaggio variabile per montaggio diretto su superficie o per il montaggio in intagli di montaggio esistenti Ø 60-260 mm  
Fornito con alimentatore switching 230 V LED

### Specifiche:

Potenza nominale	24 W
Colore della luce	bianco caldo
Temperatura cromatica	3000 K
Flusso luminoso	2200 lm
Classe di efficienza energetica	A+
dimmabile	sì
Angolo di irradiazione	120 °
Indice della riproduzione dei colori (Ra)	>80
Durata nominale	30000 h
Ciclo di commutazione	>15000
Grado di protezione	IP20
Alimentazione	~ 230 V/108 mA/24 W
Tensione di esercizio	~230 V
Potenza assorbita durante il funzionamento	24 W
Corrente assorbita	108 mA
Apertura di montaggio	Ø60-260 mm
Dimensioni (lxlhxp)	Ø295 mm x 13 mm
Larghezza	Ø295 mm
Altezza	13 mm
Peso	0,65 kg